Директору
НП «Межрегиональный центр
арбитражных управляющих»
Покатилову А.В.
От _______________________________

 (Ф. И. О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии в члены Партнерства

Прошу Вас принять меня в члены Некоммерческого Партнерства «Межрегиональный центр арбитражных управляющих».

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен с Уставом, Положением «Об Общем собрании членов НП «МЦАУ», Положением «О членстве в НП «МЦАУ» и другими внутренними документами Партнерства. Содержание всех документов мне понятно.

Обязуюсь добросовестно выполнять требования, установленные Уставом и другими внутренними документами Партнерства, выполнять решения органов управления и контроля НП «МЦАУ» и своевременно уплачивать членские взносы.
Обстоятельства, препятствующие принятию меня в члены Партнерства, отсутствуют.

Адрес регистрации: ____________________________________________________________

Фактический адрес: ____________________________________________________________

Контактные телефоны: _________________________________________________________

Факс: ________________________________________________________________________

Электронная почта: ____________________________________________________________

Дополнительные сведения:______________________________________________________
К заявлению прилагаю документы согласно описи – на _______ листах.

Достоверность представленных мною документов и информации подтверждаю.
Подпись:

Дата:

Принять  ____________________________________________________________________

(Ф. И. О. заявителя)

в члены Партнерства рекомендуют:

1. ______________________________                                                  ___________________

                (Ф. И. О. рекомендующего)

(Подпись)

2. ______________________________

        ___________________

                (Ф. И. О. рекомендующего)

(Подпись)

_________________________________

         ___________________

(Ф. И. О.)

(Подпись)

Дата: __________________________